ftppiteiinn
CPF 97' ?32..'0.V6J

54 Cartucho de Cilindro DR620 unid EVOLUTION 50 R$ 192,86
RS

9.643,00

55 Cartucho de Cilindro DR750 unid EVOLUTION 50 R$ 328,97
RS

16.448,50

56 Kit de tinta epson 4 cores unid EPSON 30 R$ 294,67
RS

8.840,10

TOTAL
R$

1.166.315,86

um milhão, cento e sessenta e seis mil, trezentos e quinze reais e oitenta e seis centavos

A EMPRESA: DISTRIBUIDORA STELLA ElRELI-ME DECLARA QUE:

1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM
COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS,

PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E